Katowice, dnia 5.05.2021 r.
AT-ZP.262.2.2021
Informacja z otwarcia ofert w dniu 5.05.2021 r.
Dotyczy: informacji z otwarcia ofert w dniu 5.05.2021r. o godz. 9.30. w postępowaniu w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych na „Dostawę routerów internetowych oraz drukarek termicznych dla Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Katowicach”.
CZEŚĆ I: Dostawa routerów internetowych,
CZĘŚĆ II: Dostawa drukarek termicznych.
W przedmiotowym postępowaniu ofertę złożyły następujące firmy:
	LP
	Nazwa i adres Wykonawcy
	Cena
CZ. I
	Dodatkowa gwarancja CZ. I.
	Termin dostawy
CZ.I
	Cena
CZ. II
	Dodatkowa gwarancja CZ. II.
	Termin dostawy
CZ.II

	1
	COMPRO Jolanta Olszewska, 
ul. Kotarbińskiego 19, 
41-400 Mysłowice
	5.535,00
	0
	2 dni
	3.690,00
	0
	2 dni

	2.
	AF SEKO Sp. z o.o., 
Ul. Bogusławskiego 17,
43-300 Bielsko-Biała
	5.344,35
	0
	1 dzień
	2.583,00
	0
	1 dzień


Z-ca Dyrektora
Krzysztof Przybylski
[bookmark: _GoBack]Otrzymują:
1) Platforma, 
2) a/a.
